



BÜTÇE HAZIRLAMA

Doküman No	SGD.İA.003
İlk Yayın Tarihi	01.01.2019
Revizyon Tarihi	06.05.2019
Revizyon No	01
Sayfa	1/1

İş Akışı Adımları	Sorumlular	İlgili Dökümanlar
<p>Orta Vadeli Mali Plan doğrultusunda, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından yayımlanan yılı merkezi yönetim bütçe hazırlama rehberi yatırım programı hazırlama rehberindeki belirlenen esas ve usuller doğrultusunda bütçe hazırlık çalışmaları başlatılır.</p> <p>Tavan rakamları belirlenir.</p> <p>Harcama birimlerine eğitim ve/veya yazı ile e bütçe sisteminde yapılacak işlemler bildirilir. Harcama birimlerince ilgili yılın teklifi ve izleyen iki yılın bütçe</p> <p>Harcama Birimleri sisteme giriş yaptıktan sonra ilgili formların çıktısı alınarak birim bütçe teklifini Başkanlığımıza iletir. Birim bütçe teklifleri kontrol</p> <p>Birim bütçe teklifleri eksiksiz tam mı?</p> <p>HAYIR</p> <p>EVET</p> <p>Harcama birimlerinden gelen bütçe teklifler konsolide edilerek Üniversitenin bütçesi hazırlanır. Hazırlanan bütçe üst yönetime sunulur.</p> <p>Uygun mu?</p> <p>HAYIR</p> <p>EVET</p> <p>Üniversite bütçe teklifi üst yazı ile Strateji ve Bütçe Başkanlığına gönderilir.</p> <p>Belirlenen takvim çerçevesinde cari bütçe teklifi yatırım bütçe teklifi Strateji ve Bütçe Başkanlığında görüşülür.</p> <p>Strateji ve Bütçe Başkanlığı çalışmaları sonucunda hazırlanan üniversite bütçesi Strateji ve Bütçe Başkanlığınca tasarlanır.</p> <p>Tasarı haline gelen üniversite bütçesi basım işlemi tamamlanarak Türkiye Büyük Millet Meclisi Plan Bütçe Komisyonunda görüşülmek üzere meclise teslim</p> <p>Plan Bütçe Komisyonunda görüşülen ve onaylanan bütçe tasarısı Resmi Gazete de yayımlanarak kanunlaşır.</p>	<p>SGDB Bütçe ve Performans Programı Şube Müdürlüğü</p> <p>SGDB Harcama Birimleri</p> <p>SGDB Bütçe ve Performans Programı Şube Müdürlüğü</p> <p>Üst Yönetim SGDB</p> <p>Üst Yönetim SGDB</p>	<p>5018 s.Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu</p> <p>Bütçe Çağrısı ve Bütçe Hazırlama Rehberi</p> <p>Orta Vadeli Mali Plan</p> <p>5436 sayılı Kamu Mali Yön. Kont.Kan. Değ. Hk. Kan.</p>

Hazırlayan
Reşat GAMSIZ

Sistem Onayı
Kalite Koordinatörlüğü

Yürürlük Onayı
Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR